ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
CNPJ N°  04.967.265/0001-14
Av. Carlos Libório, 101 – Centro CEP.: 64.650-000  -  Monsenhor Hipólito –PI
E-mail: camarademh@yahoo.com

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 001/2026 – CMMH
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 001/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°: 001/2026
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO/PI (CNPJ
N° 04.967.265/0001-14
CONTRATADO: AGENOR FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
CNPJ N° 42.011.986/0001-45
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, EM ATENDIMENTO AOS INTERESSES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA “C”, DA LEI N° 14.133/21
VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)
VIGENCIA: Até 31/12/2026
FONTE DOS RECURSOS: DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2026

JULIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS

Presidente da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito-PI

		2026-01-09T12:13:29-0300
	JULIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS:29049011837